CALYPSO
ОТКРЫТАЯ ИНТЕРЬЕРНАЯ СИСТЕМА
Функциональная интерьерная система CALYPSO – это
стильное решение для современной кухни, гостиной
и других жилых зон или общественных пространств.
Система представляет собой  набор вертикальных
и горизонтальных алюминиевых профилей, комбинация
которых позволяет организовать множество интерьерных

6 130
артикул длина, мм материал отделка упаковка
CLPS.01.390.BL-BA             3900 алюминий черный шлифованный (анодировка) 1 / 10 штук
профиль вертикальный
130
10 10
артикул длина, мм материал отделка упаковка
CLPS.02.390.BL-BA             3900 алюминий черный шлифованный (анодировка) 1 / 10 штук
профиль горизонтальный
CALYPSO  / СОСТАВ СИСТЕМЫ / ОСНОВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
9WWW.MAKMART.RU
артикул
длина,
мм
материал отделка
CLPS.03.3000.9005 3000 алюминий
черный бархат
(матовый)
профиль-держатель задней стенки 16 мм
21
27
,5
20
21
18,2
артикул
длина,
мм
материал отделка
CLPS.04.3000.9005 3000 алюминий
черный бархат
(матовый)
профиль-держатель задней стенки 4 мм
6,8
4
20
6,
8
артикул длина, мм материал отделка
CLPS.FE.25.9005 25 алюминий
черный бархат
(матовый)
CLPS.FE.3000.9005 3000 алюминий
черный бархат
(матовый)
артикул материал отделка
VINT.3.9x19.9005         сталь черная (покраска)

 Э
Л
Е
М
Е
Н
Т
Ы
CALYPSO  / СОСТАВ СИСТЕМЫ / ОСНОВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
10 WWW.MAKMART.RU
артикул ширина базы, мм материал отделка упаковка
CLPS.HNGR.450-9005 450 сталь черный матовый (покраска) 1 штука
CLPS.HNGR.450-STL 450 сталь нержавеющая сталь 1 штука
CLPS.HNGR.600-9005 600 сталь черный матовый (покраска ) 1 штука
CLPS.HNGR.600-STL 600 сталь нержавеющая сталь 1 штука
CLPS.HNGR.900-9005 900 сталь черный матовый (покраска ) 1 штука
CLPS.HNGR.900-STL 900 сталь нержавеющая сталь 1 штука
CLPS.HNGR.1200-9005 1200 сталь черный матовый (покраска ) 1 штука
CLPS.HNGR.1200-STL 1200 сталь нержавеющая сталь 1 штука
бокалодержатель
101
26
рейлинг
полкодержатель для стеклянной полки
бокалодержатель
крючок
CALYPSO  / СОСТАВ СИСТЕМЫ / ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
C
A
LY
P
S
O
 Э
Л
Е
М
Е
Н
Т
Ы
11WWW.MAKMART.RU
артикул длина, мм материал отделка
CLPS.RL.3000.9004 3000 алюминий
черный
матовый
(покраска)
рейлинг

 Э
Л
Е
М
Е
Н
Т
Ы
стеклянная полка 6 мм
артикул
длина,
мм
ширина
базы
материал
CLPS.GL.SH.SW.6.450.129 431 450
стекло
каленое
CLPS.GL.SH.SW.6.600.129 581 600
стекло
каленое
CLPS.GL.SH.SW.6.900.129 881 900
стекло
каленое
CLPS.GL.SH.SW.6.1200.129 1181 1200
стекло
каленое
стеклянная полка накладная 4 мм
артикул
длина,
мм
ширина
базы
материал
CLPS.GL.CO.SW.4.450.129 437 450
стекло
каленое
CLPS.GL.CO.SW.4.600.129 587 600
стекло
каленое
CLPS.GL.CO.SW.4.900.129 887 900
стекло
каленое
CLPS.GL.CO.SW.4.1200.129 1187 1200
стекло
каленое
* при установке использовать бусолу
арт. 8430